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Drink Menu



COFFEE IN BED



There is something for everyone

90.000

NEW
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MENU BÁNH

Red Velvet Double Chocolate Salted Caramel
Dine-in

Takeaway

59,000

49,000

59,000

49,000

59,000

49,000

Canelé Cookies Brownie
Dine-in

Takeaway

18,000

16,000

44,000

40,000

10,000

9,000

100,000

90,000

44,000

40,000
mini normal bơ chanh pack 10



NEW
MENU

New ways to sweet you









Một sự kết hợp giữa những đồ uống mà bạn vốn yêu thích, 
lẫn những mới mẻ mà Chidori khám phá ra trong mùa hè này.



Signature Drinks



Special Coffee



Healthy



Tr Trà xanh atiso Trà xanh 

yrevileD uneMirodihC tuobA Oder via:

45.000

Menu
FOR GROUP ORDER

JAPANESE SIGNATURE TEA

Trà Hojicha

Houjicha red pomelo

Trà Sencha

Sencha Yuzu ginger

Trà Sencha

Sencha peach teaGenmaicha milktea

Tr
g rang

Cà phê

e

Cafe quýt

Americano Yuzu

Cafe on your choice
Ghi chú món cafe
ban mong muôn

Black phin

tsiL knirDirodihC tuobA Order via:

SPECIAL COFFEE

HEALTHY

01 02 03 04

05 06 07 08

09 10 11

Matcha

Matcha latte

Ép cam vàng

Mint orange juice
Ice chocolate

macchiato

45.000VND

per drink

PRICE


